
入札執行日：

第1回 第2回 第3回 摘要

6,210,000

辞退 ― ―

4,333,000

辞退 ― ―

辞退 ― ―

6,035,000

4,950,000

6,380,000

4,050,000

契約者名

契約者の住所

契約金額（円）

契約年月日

履行期間

実施場所

（有）小松組

松村建設（株）

（有）まるたに商事

（有）八幡組

（株）山口建設

（株）山千

（株）藤原組

入札公表資料

令和4年4月15日

入札区分

みはる公園法面等補修工事

参加者 下記のとおり(9者）

件名

指名競争入札

参加者要件
　大槌町営建設工事入札参加資格者名簿に掲載されている町内業者のうち、土木Ａ級～Ｄ級に登録
されている業者

入  札  者  名

（有）岩間建設工業

（有）田中興業

予定価格 金４，７４９，０００円（税抜）

最低制限価格 金３，９４１，７００円（税抜）

落札価格 金４，０５０，０００円（税抜）

入札者、入札金額
（円）及び落札者

契
　
約
　
締
　
結

松村建設（株）

岩手県上閉伊郡大槌町大槌第22地割字下野216番地

金４，４５５，０００円

令和4年4月19日（火）

令和4年4月20日（水）～令和4年8月9日（火）

上閉伊郡大槌町　小鎚第28地割　地内

種別・概要

公園土工　1式

管理施設工－転落(横断)防止柵　48m

仮設工　1式

金４，４５５，０００円（税込）

金５，２２３，９００円（税込）

金４，３３５，８７０円（税込）

構造物撤去工　1式

管理施設工－車止めﾎﾟｽﾄ　16本


